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Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. |
ustawy Pzp w przedmiocie Dostawa wyrobéw z widkniny i folii do SPZZOZ w Wyszkowie w okresie
12 miesigcy, nr postepowania DEZ/Z/341/ZP-12/2022.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (t,j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z pdézn. zm.), dotyczace powyzej
wskazanego postepowania, Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1 pakiet 1

Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zlozenie oferty na wybrane czesci skltadowe pakietu 1? Pozwoli to
zamawiajacemu na zwiekszenie konkurencyjnosci sktadanych ofert, a co za tym idzie mozliwosé
otrzymania nizszej ceny za sktadowe pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza skladania odre¢bnych ofert na poszczegdlne pozycje
asortymentowe wyszczegoélnione w danym pakiecie.

Pytanie 2 pakiet 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluch o nastepujacej specyfikacji:

Pieluchomajtki dla dorostych dedykowane dla osob z ciezkimi i $rednimi problemami nietrzymania
moczu i katu, produkt wykonany z oddychajacego na calej powierzchni paroprzepuszezalnego
laminatu (w czesci centralnej i po bokach tj. facznie w obszarze bioder), posiadajace wewnatrz
barierki zapobiegajace wydostaniu si¢ moczu, dwa anatomiczne wklady chlonne z absorbentem,
system zapinania w postaci dwdch podwdjnych elastycznych przylepco-rzepdw do wielokrotnego
dobrego mocowania. Posiadaja: absorbent moczu z zawartoscia substancji neutralizujacej zapach,
dwa $ciggacze taliowe w przodu i z tytu wyrobu, dzigki ktérym pieluchomajtki idealnie przylegaja do
ciala pacjenta; system rozprowadzania EDS , ktéry umozliwia maksymalnie szybkie wchianianie
moczu do srodka produktu oraz utrzymuje wilgo¢ z dala od skoéry pacjenta, dwa indykatory
wilgotnosci: nadruk tuszem rozmywajacy si¢ pod wplywem cieczy, klejowy — dwa zolte paski
zmieniajace barwe na zielona pod wpltywem cieczy, wyprofilowane gumki w czesci pachwinowej,
oznaczenie poziomu chlonnosci w postaci nazwy handlowej wyrobu umieszczonej na zewngtrznej
warstwie produktu a na opakowaniu w postaci systemu kropelkowego op. a'30szt.

Pieluchomajtki oddychajace rozm. L:

» Chlonnos¢ wg normy ISO minimum 4000 g,

= Sugerowany obwdd bioder 100-150 cm

Pieluchomajtki oddychajace rozm. XL:

* Chlonnos¢ wg normy [SO minimum 4000 ml,

» Sugerowany obwdd bioder 130-170 cm?

Obecny opis przedmiotu zamowienia wskazuje na tylko jednego Wykonawce, co znacznie ogranicza
ubieganie konkurencji o udzielenie zamoéwienia publicznego, co narusza zasady Pzp.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ




Pytanie 3 dotyczy umowy § 5 ust. 1.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie stowa zwloki stowem opdznienia?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 dotyczy umowy § 5 ust. 1.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do 1%?
Odpowiedi: zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 dotyczy umowy § 5 ust. 1.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej w przypadku odstapienia od umowy do
2%?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ,

Pytanie 6 dotyczy pakiet 1, poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z laméwka w kolorze niebieskim?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7 dotyczy pakiet 1, poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci mate w rozmiarze 100cm x 75¢m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8 dotyczy pakiet 1, poz. 19
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 104 — 105 cm x 183cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9 dotyczy pakiet 1, poz. 21

Czy Zamawiajacy dopusci ostone na konczyne z jedng tasma? W przypadku odpowiedzi negatywnej
prosimy o dopuszczenie zaoferowania drugiej tasmy pakowanej oddzielnie.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10 dotyczy pakiet 1, poz. 22
Czy Zamawiajacy ma na mysli podktad w rozmiarze 140cm x 90-100 cm?
Odpowiedz: tak, Zamawiajacy ma na mysli podklad w rozmiarze 140cm x 90-100 cm.

Pytanie 11 dotyczy pakiet 1, poz. 24
Czy Zamawiajacy dopusci podktad z wkladem chtonnym w rozmiarze 85cm x55¢m (+/-1cm)?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 12 dotyczy pakiet 1, poz. 29
Czy Zamawiajacy dopusci poszwe na koc w rozmiarze 140-160cm x 210-220cm?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 13 dotyczy pakiet 1, poz. 40
Czy Zamawiajacy dopusci serwete z tasma lepna w rozmiarze 50cm x 60cm?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 14 dotyezy pakiet 1, poz. 48

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do artroskopii kolana zgodny z ponizszym opisem:

Zestaw do artroskopii Zestaw do artroskopii kolana, material dwuwarstwowy, chtonny na calej
powierzchni gramatra 62g/m2 na opakowaniu jednostkowym naklejki do dokumentacji medycznej z
nr serii, kodem kreskowym, data waznosci, zgodnos¢ z norma EN 13 795,

« | serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;

= | ostona na stolik Mayo 80 x 145 cm;

* ] serweta 100 x 150 ¢cm;

« [ ostona na konczyne z elastyczng tunika, TPE i dzianinowa siatka poliestrowa, 30 x 90 cm;

» | foliowa ostona na przewody 15 x 250 cm;
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e | serweta gtdéwna 200 x 300 c¢cm, z otworem 25 x 20 cm otoczonym padem chlonnym 50 x 50 cm, ze
zintegrowanym tréjkatnym zbiornikiem

do przechwytywania ptynow. Zbiornik wyposazony w ksztattke (sztywnik), samouszczelniajacy otwor
o srednicy 7 cm i zawor odpltywowy z

mozliwoscig podtaczenia do ssaka. Dodatkowo 3 zintegrowane z serweta organizatory przewodow w
formie rzepow.;

* 2 wiékninowe OP Tasmy 10 x 50 cm

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 15 dotyczy pakiet 1, poz. 52

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw ginekologiczny zgodny z ponizszym opisem:

Zestaw ginekologiczny , wldknina laminowana , chlonna , gramatura min 60g/m2, naklejki do
dokumentacji medycznej z nr serii, kodem kreskowym, data waznosci, zgodnos¢ z norma EN 13795:

» | serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;

e | serweta 75 x 90 cm;

* 1 serweta gtowna w ksztalcie litery T 150/220 x 240 cm, ze zintegrowanymi ostonami na konczyny
i przylepnym otworem 9 x 12 cm

otoczonym padem chionnym 20 x 45 cm. Dodatkowo 4 zintegrowane z serwetg organizatory na
przewody w formie rzepow;

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem, Zze zestaw zawiera zbiornik do
odprowadzania plynéw.

Pytanie 16 dotyczy pakiet 1, poz. 53

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw uniwersalny wykonany z widkniny laminowanej o gramaturze
min. 62g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17 Dotyczy Pakiet 1, poz. 54

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw ciecia cesarskiego zgodny z ponizszym opisem:

» Serwety z materialu dwuwarstwowego Biflex, o duzej chlonnosci i wysokiej odpornosci na
przenikanie cieczy

« Serweta glowna z materialu trzywarstwowego Triflex z dodatkowg warstwa widkniny PP dla
zwiekszenia komfortu pacjenta

» Gramatura serwet 65g/m2 (Biflex) i 83g/m2 (Triflex)

o Zgodno$¢ z norma PN-EN 13795

Sktad

» | serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 ¢cm;

* | ostona na stolik Mayo 80 x 145 cm;

» 1 serweta do owiniecia noworodka, wloknina typu Spunlance, 75 x 80 cm;

e 1 serweta gtéwna 180 x 320 cm, z przylepnym otworem 30 x 25 cm wypelnionym folia chirurgiczna
Z aperturg i zintegrowanym, prostokatnym

zbiornikiem do przechwytywania ptynow (3600). Zbiornik wyposazony w ksztattki (sztywniki) oraz 2
zawory odptywowe z mozliwoscia

podtaczenia do ssaka. Dodatkowo 3 zintegrowane z serwetg organizatory przewodow w formie
rZepow;

* 4 reczniki 30 x 40 cm;

Odpowiedz: zgodnie z SWZ

Pytanie 18 dotyczy SWZ

Prosimy Zamawiajacego o odstapienie od ztozenia probek wraz z ofertg i zadania ich ztozenia tylko w
przypadku gdy pozostale dokumenty nie potwierdzaja spetnienia wymagan okreslonych w SWZ.
Chcemy zauwazy¢, ze Zamawiajacy akceptuje réwnowazne przedmiotowe srodki dowodowe, jesli
potwierdzaja, ze oferowane $wiadczenia spehiaja okreslone przez zamawiajagcego wymagania, cechy
lub kryteria.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dzialajac zgodnie z zapisami art. 107 ust. 2 ustawy Pzp
oraz zapisami SWZ Rozdzial XV, jezeli Wykonawca nie zlozyl przedmiotowych Srodkow
dowodowych Zamawiajacy wzywa do ich zloZenia. JednoczeSnie Zamawiajacy informuje,
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ze bedzie akceptowal réwnowaine przedmiotowe Srodki dowodowe zgodnie z art. 106 ust. 3
ustawy Pzp. ‘

Zamawiajacy informuje, iz termin_skladania ofert ulegt zmianie i jest do dmia 10.05.2022 r.
do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 10.05.2022 r. o godz. 10:15.

Sporzadzil:

Marek Jasinski

st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.
tel. (29) 743 76 86



